
Ред. бр. Предмет Предметен наставник Насока(и) Семестар Училница Час 

1 Јакост на материјалите Проф. д-р Виктор Гаврилоски Паралелка Б II АМФ 12

1 Јакост на материјалите Проф. д-р Златко Петрески Паралелка В II 225 12

1 Јакост на материјалите Проф. д-р Кочо Анѓушев Паралелка А II АМФ 10

2 Програмски јазици Проф. д-р Душан Чакмаков ПИнф II 309 10

3 Конструирање со помош на компјутер Доц. д-р Иле Мирчески ИНД (група 1) II 312,СЦ2,СЦ3 14

3 Конструирање со помош на компјутер Доц. д-р Иле Мирчески ИНД (група 2) II 312,СЦ2,СЦ3 14

1 Конструирање со помош на компјутер Доц. д-р Иле Мирчески Паралелки А,Б, II 312,СЦ2,СЦ3 10

1 Конструирање со помош на компјутер Доц. д-р Иле Мирчески Паралелка В II 312,СЦ2,СЦ3 10

2 Дизајнерски техники Проф. д-р Софија Сидоренко;Проф. д-р Ладислав Цветковски                                                       ИНД II 224 14

3 Претприемништво и мал бизнис Проф. д-р Радмил Поленаковиќ Паралелки А,Б,В, II АМФ,225 10

4 Основи на обновливите извори на енергија Доц. д-р Игор Шешо Паралелки А,Б,В, ДК II 225 12

1 Применета електроника Проф. д-р Јосиф Ќосев Паралелки А,Б,В II 224 13

2 Практикум по инженерска физика Проф. д-р Христина Спасеска Паралелки А,Б,В II 225 8

3 Процес на дизајнирање Проф. д-р Софија Сидоренко ИНД II 224 8

4 Техничка механика 2 Проф. д-р Даме Коруновски ПИнф, ДK II 225 10

1 Машински материјали 2 Проф. д-р Јован Гочев Паралелка Б II АМФ,225,310 10

1 Машински материјали 2 Проф. д-р Зоран Богатиновски Паралелка В II АМФ,225,310 10

1 Машински материјали 2 Проф. д-р Димитри Козинаков Паралелка А,ДК II АМФ,225,310 10

2 Производство, производи и услуги Проф. д-р Валентина Гечевска Пинф II 309 10

3 Дискретна математика Доц. д-р Емилија Целакоска ИНД II A1-1 10

1 Еколошка безбедност Проф. д-р Тони Милески Паралелки А,Б,В II 224 10

2 Интернет и WEB дизајн Проф. д-р Глигорче Вртаноски ПИнф II СЦ2 10

1 Математика 2 Проф. д-р Никола Тунески Паралелка В II АМФ,225,310,224 10

1 Математика 2 Доц. д-р Мирко Петрушевски Паралелка Б II АМФ,225,310,224 10

1 Математика 2 Проф. д-р Алекса Малчески Паралелка А II АМФ,225,310,224 10

2 Нумеричка математика Проф. д-р Никола Тунески ПИнф, ДК II АМФ,225,310,224 10
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